کو تمام طرح کے عوارض سے محفوظ تسلیم کر لیا جائے، تو بھی جمہور کے نزدیک منسوخ ہے، لہذا اس

سے استدلال کر کے یہ کہنا کسی طرح بھی درست نہیں ہے کہ اونٹ کی قربانی میں دس افراد شریک

ہو سکتے ہیں۔

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

20 ذوالقعد الحرام 1445ھ / 29 مئی 2024ء